КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.08. 2023 г.
                          п.Ключи                                                  № 51-П
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Ключинского сельсовета за 2 квартал 2023 года

На основании Положения о бюджетном процессе в Ключинском сельсовете, утвержденного решением Ключинского сельского Совета депутатов от 11.08.2017г. №  17-68Р,  руководствуясь Уставом Ключинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ключинского сельсовета за 2 квартал 2023 года (приложения 1-7).

2. Постановление  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в  информационном листе «Информационный вестник» и подлежит размещению на официальном сайте «Интернет» по адресу www.ach-rajon.ru.

Глава  сельсовета                                                            С.К.Карелин
Савельева Т.Н.
8 (39 151) 95-2-89